de l'Exercice 2022.

6. Cautionnement provisoire (garantie de soumission):
L'offre devra être accompagnée d'un cautionnement provisoire d'une durée de validité de Cent
vingt jours (120) jours, d'un montant évalué à 1% du montant prévisionnel du projet, soit : Cent
Vingt Mille (120 000) Francs CFA par lot et établi selon le modèle indiqué dans le dossier d'appel
d'offres par un établissement bancaire ou une compagnie d'assurance de premier ordre agréé par
le Ministère des Finances dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO.

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au-delà du trentième (30'""') jour après

[...]

Le Dossier d'Appel d'Offres (DAO) peut être obtenu dès publication du présent avis, aux heures
ouvrables dans les Services de la Mairie de Nguelemendouka (Maire, 699 922 960 / 679 170 115 /
661 032 697) sur présentation d'une quittance de versement à la Recette Municipale de la
Commune de Nguelemendouka, d'une somme non remboursable de VINGT-CINQ MILLE (25 000)
FORA, représentant les frais d'achat du dossier. Cette quittance devra identifier le payeur comme
représentant de l'entreprise désireuse de participer à l'appel d'offres.

9. Remise des offres:

Chaque offre rédigée en français ou en anglais, en Sept (07) exemplaires dont un original et six